Edital n.º 104/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 10/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

EDITAL N° 104/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR – PRORROGAÇÃO DA PUBLICAÇÃO
DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA PARA O
PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA O CURSINHO PRÉ-VESTIBULAR
SOLIDÁRIO 2017.

Boa Vista, 10 de julho de 2017.

Prorrogação da publicação do resultado

preliminar da análise socioeconômica para

o processo seletivo de candidatos para o

cursinho pré-vestibular solidário 2017, nos

termos do Edital n.º 73/2017-

PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de 19/06/2017.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA - PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com as diretrizes para a Extensão, estabelecidas na Resolução nº 004/2005-

CUni, de 31 de março de 2005, com o Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI,

Resolução nº 003/2011-CUni, de 30 de junho de 2011, e com a Resolução nº 028/2012-

CEXT/CEPE, de 05 de setembro de 2012, mediante as condições estabelecidas neste

Edital e demais disposições legais, resolve prorrogar a publicação do resultado preliminar

da análise socioeconômica para o processo seletivo de candidatos para o cursinho pré-

vestibular solidário 2017 nos termos do edital n.º 73/2017-PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de

19/06/2017, conforme o estabelecido abaixo:

1. Alteração do Cronograma

Onde se lê:

DESCRIÇÃO DATA LOCAL

Publicação do edital 19/06/2017

Em http://www.ufrr.br/prae e no

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

Prazo para impugnação do

edital
19 e 20/06/2017

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

Paricarana.

Período de inscrição

21/06/2017 até

04/07/2017 (dias

úteis)

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

Paricarana.

Publicação preliminar da 06/07/2017 Em http://www.ufrr.br/prae e no

http://www.ufrr.br/prae

Edital n.º 104/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 10/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

homologação das

inscrições

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

Interposição de recurso à

homologação das

inscrições

06 e 07/07/2017

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

Paricarana.

Análise curricular
05/07/2017 até

09/07/2017

Comissão Avaliadora especialmente
constituída e nomeada pela

Coordenação de acompanhamento
de Extensão-

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicação do resultado

preliminar da análise

socioeconômica

10/07/2017

Em http://www.ufrr.br/prae e no

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

Interposição de recurso ao

resultado preliminar da

análise socioeconômica

11 e 12/07/2017

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

Paricarana.

Publicação do resultado

final da análise

socioeconômica

13/07/2017

Em http://www.ufrr.br/prae e no

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

Leia- se:

DESCRIÇÃO DATA LOCAL

Publicação do edital 19/06/2017

Em http://www.ufrr.br/prae e no

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

Prazo para impugnação do

edital
19 e 20/06/2017

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

Paricarana.

Período de inscrição

21/06/2017 até

04/07/2017 (dias

úteis)

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

Paricarana.

Publicação preliminar da

homologação das

inscrições

06/07/2017

Em http://www.ufrr.br/prae e no

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

Interposição de recurso à

homologação das
06 e 07/07/2017

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

http://www.ufrr.br/prae
http://www.ufrr.br/prae
http://www.ufrr.br/prae

Edital n.º 104/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 10/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

inscrições Paricarana.

Análise curricular
05/07/2017 até

09/07/2017

Comissão Avaliadora especialmente
constituída e nomeada pela

Coordenação de acompanhamento
de Extensão-

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicação do resultado

preliminar da análise

socioeconômica

14/07/2017

Em http://www.ufrr.br/prae e no

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

Interposição de recurso ao

resultado preliminar da

análise socioeconômica

14/07/2017 até
18/07/2017 (dias

úteis)

CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, sala

404, bloco IV da UFRR, Campus do

Paricarana.

Publicação do resultado

final da análise

socioeconômica

21/07/2017

Em http://www.ufrr.br/prae e no

mural da PRAE/UFRR (Hall do

Bloco IV), Campus do Paricarana.

2. Permanecem inalterados os demais itens do EDITAL N°
073/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de 19/06/2017.

Boa Vista/RR, 10 de Julho de 2017.

Vladimir de Souza
Pró- Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

PRAE/UFRR

http://www.ufrr.br/prae
http://www.ufrr.br/prae